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اختصاص 15 هزار میلیارد تومان به صنایع دانش بنیان

مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار وزارت صمت گفت: جایزه ملی فناوری 
ایران براساس ارزیابی فناوری از نگاه صنعت و میزان رضایت صنعت از 

فناوری اهدا می شود.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، امیرحسین 
اسدی در نشست خبری جایزه ملی فناوری ایران، اظهار داشت: ما ۲۱۰۰ 
واحد دانشگاهی، ۳ میلیون دانشجو و ۵۰۰ مرکز رشد و پارک علم و فناوری 
در کشور داریم؛ اما آیا صنعت ما صنعت فناور است و آیا به شاخص های 

بهره وری دست یافته ایم؟
نیازهای صنعت به نیروی کار حرفه ای،  افزود: دانشگاه قرار بود  وی 
آموزش، عارضه یابی و توسعه فناوری را برطرف کند، اما امروز هر دو طرف 
از هم ناراضی هستند و علت آن این است که ادبیات آنها و شاخص های 

ارزیابی آنها باهم متفاوت است.
اسدی با بیان اینکه باید شاخص های ارزیابی دانشگاه و صنعت را تغییر 
دهیم، گفت: این اتفاق در جشنواره جایزه ملی فناوری ایران می افتد و این 
جایزه براساس ارزیابی فناوری از نگاه صنعت و میزان رضایت صنعت از 

فناوری خواهد بود.
دبیر جشنواره جایزه ملی فناوری ایران اظهار داشت: آن فناوری برای 
ما مهم است که مساله محور بوده و نیازهای اساسی کشور را رفع کند و 

بهره وری ما را در تولید بالاتر ببرد.
اسدی با بیان اینکه هدف این جایزه، یک نگاه خاص به فناوری است، 
افزود: جایزه ملی فناوری ایران شامل ۲۰ جایزه در محورهای دستگاه ها و 
موسسات حامی فناوری، رسانه های حامی فناوری، آموزش، پژوهش و 
توسعه فناوری و خدمات توسعه فناوری است و شاخص های انتخاب در 

آن از جنس مساله محوری و نیاز صنعت خواهد بود.
وی تاکید کرد: برای تداوم این جشنواره و نهادینه شدن آن در زیست بوم 

فناوری کشور به کمک رسانه ها نیاز داریم.

۹5درصد تسهیلات اشتغال مددجویان کمیته امداد یزد 
محقق شد

یزد- صادقی مقدم- مدیرکل کمیته امداد استان یزد گفت: ۹۵ درصد 
منابع تخصیص داده شده به تسهیلات اشتغال مددجویان با همکاری ۱۷ 

بانک عامل در استان تحقق یافته است.
"محمد شجاعان" افزود: مجموعه ای که برای ایجاد اشتغال در کشور 
روز  و  که شب  مقدس  دفاع  دوران  اتاق جنگ  مثل  باید  می کند،  کار 

نمی شناخت کار کند.
وی با ارائه گزارش از تسهیلات پرداختی بانک ها گفت: ۹۵% منابع 
تخصیص داده شده به تسهیلات اشتغال مددجویان با همکاری ۱۷ بانک 

عامل در استان تحقق یافته است.
وی عناوین کسب و کارهایی که تسهیلات اشتغال به آنها پرداخت شده 
است را از جمله فعالیت های خدماتی، صنعتی، دامداری و کشاورزی، 

صنایع دستی و حمل و نقل نام برد.
شجاعان گفت: در سال ۱۴۰۲ نیز با همکاری بانک های عامل ۱۳۵ میلیارد 

تومان وام به مددجویان یزدی پرداخت شده است.
مدیرکل کمیته امداد به اهمیت نقش یاوران اشتغال در ایجاد اشتغال 

برای مددجویان اشاره کرد و از آنها قدردانی کرد.
نزدیک به ۵۰ هزار نفر در استان یزد زیر پوشش کمیته امداد هستند.

اجرای طرح »شهردار در مدرسه« در یزد
یزد: صادقی مقدم- طرح شهردار در مدرسه با هدف بالا بردن مشارکت 

دانش آموزان در امور مدرسه، شهر و اجتماع در استان یزد اجرا می شود.
 معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان یزد با اشاره 
به اینکه طرح شهردار در مدرسه در پنج منطقه شهرداری یزد اجرا می شود، 
گفت: ۲۰ مدرسه در این طرح مشارکت دارند که در هر منطقه شهرداری، 

دو مدرسه دخترانه و دو مدرسه پسرانه مجری طرح هستند.
حسن عبداللهیان بهابادی افزود: با اجرای این طرح، دانش آموزانی که به 
عنوان شهردار منطقه انتخاب می شود، کلیه مسئولیت هایی که در مدرسه 
در قالب طرح های فرهنگی اجتماعی و ورزشی است را شهردار مدرسه با 
معاونت ها و انجمن های مختلفی که زیر مجموعه شهردار است، بر عهده 

می گیرد.
وی ادامه داد: شهردار مدرسه با ارتباطی که با سازمان اجتماعی فرهنگی 
و ورزشی شهرداری و شهردار منطقه برقرار می کند در راستای رفع مشکلات 

مدرسه و محله تلاش می کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی: 

هفته فرهنگی خوسف زمینه ساز معرفی فرصت های سرمایه گذاری اقتصادی
به گزارش  اتحاد ملت ، جواد اشرفی  در جمع 
فرهنگی  هفته  برگزاری  به  اشاره  با  خبرنگاران 
خوسف اظهار کرد: مولفه های فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی و اقتصادی با یکدیگر در هم تنیده است و 
از هم جدا نیستند لذا وقتی ما یک بستر فرهنگی 
برای معرفی ظرفیت های شهرستان خوسف داریم 
فرصت های  معرفی  زمینه ساز  می تواند  قطعا 

سرمایه گذاری اقتصادی این شهرستان باشد.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
جشنواره  برگزاری  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
ملی مله در هفته فرهنگی خوسف، افزود: شهر 
خوسف در سال ۹۸ به عنوان شهر ملی »مله« 

ثبت شد.
وی ادامه داد: مله قابلیت دارد که زنجیره ارزشی 
محصولات  تولید  و  فناوری  و  کاشت  روند  در 
صنایع دستی در حوزه اقتصادی خودش را داشته 

باشد.
و  قیمتی  سنگ های  وجود  بیان  با  اشرفی 
نیمه قیمتی و صنایع دستی که در منطقه خوسف 
وجود دارد، تصریح کرد: این ظرفیت ها می تواند 
بستر را برای جذب گردشگر و سرمایه گذار فراهم 
کند که بیایند در حوزه صنایع دستی و فرآوری  و 
تکمیل زنجیره ارزش فعالیت کرده و به توسعه 

اقتصادی شهرستان خوسف کمک کنند.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
بسترهای  از  باید  کرد:  تأکید  جنوبی  خراسان 
معرفی  برای  فرصتی  هر  و  اجتماعی  فرهنگی، 
ظرفیت های اقتصادی و فرهنگی و هنری در سطح 
شهرستان ها استفاده شود چون اقتصاد جدای از 

فرهنگ نیست و فرهنگ حتما می تواند پیوندهای 
اقتصادی و اجتماعی را در شهرستان ها فراهم کند.

وی درباره این شهرستان تصریح کرد :  خوسف 
شهر   ۹۸ سال  و  است  »مله بافی«  ملی  شهر 
ثبت شده  »مله«  ملی  عنوان شهر  به  خوسف 
است. چرا که آوازه »مله بافی« خوسف به خاطر 
پنبه قهوه ای رنگی است که در میان مردم به ملَه 
به حدود ۵۰۰  آن  بافت  قدمت  و  یافته  شهرت 
سال پیش بر می گردد. پنبه مله به  عنوان گیاه 
ویژه منطقه خوسف از زمان های گذشته کاشت 
می شده است. اعتقاد به خوش  یمنی گیاه پنبه 
مله تا حدی بوده که هر کشاورز در حد توان خود 
کشت این نمونه پنبه را در کنار پنبه سفید انجام 

می داده است و اعتقاد داشته اند که اگر آب با 
عبور از این پنبه به دیگر محصولات )پنبه سفید( 

برسد در باردهی و برکت زمین مؤثر خواهد بود.
به گفته ی وی بر همین اساس در حال رایزنی 
برای ثبت جهانی شدن این محصول و فرآورده های 

تولیدی آن هستیم.
اشرفی  با بیان اینکه شهرستان خوسف قطب 
با  رابطه  استان است، گفت: در  گردشگری در 
آثار تاریخی این شهر می توان به مسجد جامع 
قلعه  خوسفی،  حسام  ابن  آرامگاه  خوسف، 
خوسف، خانه های علوی و مالکی و مدرسه ابن 

حسام اشاره نمود.
این منطقه بیشتر استراحت گاه تجار مختلف به 

ویژه منزلگاهی برای بازرگانان گرجی و روس در 
مسیر تجارت به هند بوده است

استان  اقتصادی  امور  هماهنگي  معاون 
خراسان جنوبی با اشاره به وجود معادن غنی 
در این شهرستان تصریح کرد در حال حاضر 
بیش از  ۱۳ معدن در سطح شهرستان فعال 
است که معادن مس قلعه زری، مرمریت آرک، 
مرمریت بسطام و دولومیت آبگرم از عمده ترین 

معادن هستند
گفتنی است، هفته فرهنگی شهرستان خوسف 
از  ۲۲ تا  ۲۸ آبان ماه تعیین شده است و به همین 
برگزاری  حال  در  متعددی  برنامه های  مناسبت 

است.

اخبار

اشرفی: باید از بسترهای 
فرهنگی، اجتماعی و 

هر فرصتی برای معرفی 
ظرفیت های اقتصادی و 

فرهنگی و هنری در سطح 
شهرستان ها استفاده شود 

چون اقتصاد جدای از فرهنگ 
نیست و فرهنگ حتما می تواند 
پیوندهای اقتصادی و اجتماعی 

را در شهرستان ها فراهم کند

رویا عسگری خبرنگار روزنامه  اتحاد ملت  - احمد وحیدی وزیر کشور 
ظهر پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ پس از پایان سفر خود در مازندران،به 
چهارمحال و بختیاری سفر کرد و در بدو ورود در فرودگاه شهرکرد مورد 

استقبال مسوولان استان قرار گرفت.
احمد وحیدی در بدو ورود خود به چهارمحال و بختیاری در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: در این سفر به بررسی طرح های اولویت دار و 
پیشران استان و آخرین میزان پیشرفت آنها پرداخته می شود و سپس 

نیازها و درخواست های استان در حوزه های مختلف بررسی می شود.
بازدید از طرحهای مهم و پیشران استان ، شرکت در شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان از جمله برنامه های سفر روز پنجشنبه 
وزیر کشور به چهارمحال و بختیاری شمار می رود. به گزارش رویا عسگری  
احمد وحیدی در حاشیه بازدید از پروژه بزرگ آبرسانی در چهارمحال و 
بختیاری گفت: این پروژه یکی از طرح های مهم آبرسانی در این استان 

است که با اعتباری بالغ بر ۱۲هزار میلیارد تومان اجرا شده است.

وزیر کشور ادامه داد: این پروژه ها از فعالیت های ساختمانی و سازه ای 
مناسب و سیستم انتقال بسیار خوب و مبتکرانه ای برخوردار است. وی 
افزود: این پروژه با کمک متخصصان داخلی و طراحی مناسب و مدیریت 
جهادی ساخته شده است و این ها از ویژگی های برجسته این طرح است 

که امید می رود بهره برداری از آن رضایت مردم را در پی داشته باشد.
 به گزارش رویا عسگری خبر نگار روزنامه اتحاد ملت  : در ادامه سفر 
وزیر کشور به استان چهارمحال و بختیاری جناب آقای دکتر احمد وحیدی 
وزیر محترم کشور و دکتر محسن کوشش تبار معاون محترم هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور و هیئت همراه از بزرگترین 
واحد صنعتی فرآوری بادام و آجیل غرب کشور در شهرکرد به همراه 
مسئولین استانی  بازدید نمودند  و در ادامه وزیر محترم کشور در شورای 
گفت گوی دولت و بخش خصوصی  چهارمحال و بختیاری و همچنین 
بازدید از نمایشگاه توانمندی های تولید کنندگان استان در محل اتاق 

بازرگانی  شرکت نمود .

رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان ضمن اشاره به شناسایی یک 
انشعاب غیر مجاز در یکی از مناطق عملیاتی گفت: یک دستگاه تانکر 
حامل مواد نفتی غیر مجاز و فاقد هرگونه بارنامه، با هوشیاری و عکس 
العمل به موقع نیروهای حراست این شرکت کشف و ضبط و با هماهنگی 

نیروی انتظامی و بسیج منطقه غرب کارون توقیف شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از  روابط عمومی شرکت نفت 
و گاز اروندان، مصطفی سواری درخصوص توقیف یک دستگاه تانکر 
حامل مواد نفتی اظهار کرد: ساعت ۲ بامداد روز شنبه ششم آبان ماه 
یک دستگاه تانکر حامل مواد نفتی که فاقد هرگونه بارنامه و پلاک غیر 
همخوان بود قصد خروج از یکی از جاده های مناطق عملیاتی این شرکت 

را داشت، که حضور به موقع پرسنل حراست شرکت نفت و گاز اروندان 
و مشکوک شدن آنها به این  خودرو منجر به آن شد تا اقدامات اولیه 
بمنظور توقیف آن در دستور کار قرار گیرد. وی افزود: با هوشیاری و عکس 
العمل به موقع نیروهای حراست و هماهنگی با نیروی انتظامی مستقر در 
منطقه و بسیج منطقه غرب کارون طی یک عملیات تعقیب و گریز شبانه، 
سرانجام این تانکر متوقف شد. رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان 
گفت: هنگام توقیف تانکر و مشایعت آن به سمت کلانتری، توسط چند 
دستگاه خودرو مزاحمت هایی ایجاد شد تا مانع ضبط آن شوند، که با 
واکنش هوشمندانه و سریع نیروهای حراست و عوامل انتظامی روبرو 
شده و متواری گردیدند. سواری همچنین اذعان کرد؛ در ادامه این عملیات 

و گشَت های حراستی، موفق به کشف یک انشعاب غیر مجاز از لوله های 
زیر زمینی در یکی از مناطق شدیم و در این شناسایی یک متهم دستگیر 
و به منظور انتقال و تحویل به مراجع ذی صلاح قضایی به همراه محموله، 
تحویل پلیس آگاهی شادگان شد. وی ادامه داد: متهم فرصت استخراج 
و بهره برداری از این انشعاب را پیدا نکرده بود و نفت خودروی توقیفی 
نیز توسط واحد آزمایشگاه این شرکت نمونه برداری شد و پرونده به همراه 
مدارک و سایر مستندات از طریق امور حقوقی این شرکت در حال پیگیری 
است. رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان گفت: نیروهای حراست 
شرکت نفت و گاز اروندان همواره در حالت آماده باش کامل قرار دارند و 
در صورت بروز موارد مشکوک طبق پروتکل های امنیتی عمل خواهند کرد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی ، امیر بهمنی به عنوان سرپرست جدید اداره آب و فاضلاب 

شهر کارچان منصوب شد.
بدین منظور مراسم تودیع و معارفه ای با حضور حسین طالب 

بیگی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک در روز دوشنبه 
۱۵ آبان ماه برگزار گردید. در این مراسم حکم سرپرستی اداره آبفا 
کارچان به امیر بهمنی ابلاغ گردید و از زحمات امید سناور مدیر 

قبلی این اداره، قدردانی شد.

وزیر کشور در استان چهارمحال و بختیاری:
ح های اولویت دار و پیشران استان گرداخته می شود در این سفر به بررسی طر

با هوشیاری پرسنل حراست شرکت نفت و گاز اروندان اتفاق افتاد
توقیف یک دستگاه تانکر حامل مواد نفتی و کشف یک انشعاب غیر مجاز نفت 

پرست جدید اداره آب و فاضلاب شهر کارچان استان مرکزی منصوب شد سر

سرپرست شهرداری اراک گفت: تقاطع غیرهمسطح میدان 
امام خمینی)ره( به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اراک، مجتبی قاسمی 
اظهار کرد: یکی از رویدادهای مهم و مثبت توسعه شهر اراک 

برای شهروندان، در آستانه بهره برداری قرار دارد.
نشانگر  پروژه ها،  از موعد مقرر  افتتاح زودتر  افزود:  وی 
تعهدی است که شهرداری در راستای تکریم و ارج نهادن به 

شهروندان به آن پایبند است.
سرپرست شهرداری اراک خاطرنشان کرد: این روزها شاهد 
فعالیت جهادی عوامل اجرایی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
پرتلاش  مجموعه  اجرایی  عوامل  با  همگام  و  همراه  )ص( 
از  بهره برداری  شاهد  به زودی  تا  هستیم،  اراک  شهرداری 
بزرگترین پروژه عمرانی شهر باشیم. قاسمی اضافه کرد: پروژه 
تقاطع غیرهمسطح میدان امام خمینی )ره( با اولویت مسیر 

زیرگذر، در روزهای آینده با پایان عملیات روکش آسفالت، 
خط کشی، روشنایی و نصب نیوجرسی ها و علائم ترافیکی به 
بهره برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: با همدلی خوبی که 
میان مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر وجود دارد و 
استفاده یکی از ظرفیت های سازندگی و آبادانی کشور قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان 
امام خمینی )ره(، زودتر از برنامه زمان بندی در نظر گرفته 

شده تکمیل می شود و به بهره برداری می رسد.
سرپرست شهرداری اراک با تاکید بر اینکه بهره برداری از 
تقاطع غیرهمسطح میدان امام خمینی )ره( موجب تسهیل 
در کاهش تصادفات و ترافیک می شود، گفت: افتتاح زودتر 
از موعد مقرر پروژه ها، نشانه تعهدی است که شهرداری در 
راستای تکریم و ارج نهادن به شهروندان به آن پایبند است و 

در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

نامه هفتمین دوره  تفاهم  یزد- صادقی مقدم- 
و  )داناب(  آب  نجات  آموزی  دانش  ملی  طرح 
تحصیلی  سال  در  آبی  سواد  طرح  دوره  سومین 

جدید منعقد شد.
»محمد مهدی جوادیان زاده« مدیر عامل شرکت 
سهامی آب منطقه ای در مراسم انعقاد این تفاهم 
نامه که با حضور »محمد کاظم رحیم نژاد« مدیر 
دهقانی«  رضا  »محمد  و  پرورش  و  آموزش  کل 
رئیس سازمان جهاد دانشگاهی یزد در محل شرکت 
آب منطقه ای یزد برگزار شد، اظهار کرد: مجموعه 
جهاد دانشگاهی با تعصب و تخصص لازم اجرای 
طرح داناب و سواد آبی در استان یزد را به درستی 

پیش بردند. 
وی با بیان این که این دو طرح با همکاری بسیار 
خوب شرکت آب منطقه ای، اداره کل آموزش و 
پرورش استان و جهاد دانشگاهی استمرار داشته 
پیش  های  نشیب  و  فراز  وجود  با  افزود:  است، 

رو و بیماری کرونا در سال های گذشته با درک و 
همکاری متقابل این سه دستگاه، هفتمین سال 
طرح داناب و سومین سال طرح سواد آبی در حال 

اجراست.
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه 
ای همچنین ابراز کرد: با همکاری آموزش و پرورش 
و جهاد دانشگاهی و با اجرای طرح داناب و سواد 
آبی  صحنه های ماندگاری در مدارس استان رقم 

می خورد. 
جوادیان زاده در ادامه گفت: اجرای این دو طرح 
باعث می شود اطلاعات عمومی دانش آموزان در 

کنار فراگیری علم و دانش بیشتر شود. 
»محمد کاظم رحیمی نژاد« مدیر کل آموزش و 
پرورش استان نیز در ادامه اظهار کرد: مردم یزد 
در گذشته با تفکر دینی سعی در حفظ و استفاده 

صحیح و بهره وری مطلوب از منابع آب داشتند. 
این که مدیریت مصرف آب را  به  اشاره  با  وی 

اجرای  افزود:  به همه نسل ها آموزش داد،  باید 
طرح ملی دانش آموزی نجات آب  و سواد آبی در 
مدارس، آموزش شیوه مدیریت مصرف و فرهنگ 
درست استفاده از آب به نسل جدید جامعه است. 
این مسئول با اشاره به اینکه این طرح ها به صورت 
گروهی و مشارکتی در مدارس اجرا می شود، ابراز 
کرد: روش های آموزش و یادگیری اگر به صورت 
مشارکتی و فعال باشد ، یادگیری سریعتر و عمیق 

تر انجام می شود.  
رحیمی نژاد در پایان بابیان اینکه اجرای طرح های 
داناب و سواد آبی در بین دانش آموزان موفقیت 
های بسیاری داشته است، افزود: باید با همکاری 
مدارس  در  را  ها  طرح  این  اجرای  جانبه،  همه 
دو  این  از  که  مدارسی  و  دهیم  گسترش  استان 
طرح استقبال کردند تشویق و مدارسی که همکاری 
نداشتند به هدایت دانش آموزان به این دو طرح 

ترغیب شوند.

سرپرست شهرداری اراک:
بهره برداری از بزرگ ترین پروژه عمرانی شهر اراک در آینده نزدیک

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومیتفاهم نامه آغاز طرح ملی داناب یزد در سال تحصیلی جدید منعقد شد
مناقصه شماره 0040060 خريد يك ست U-Tube مبدل حرارتي توليد داخل کشور

1- نوع مناقصه : يك مرحله ای داراي ارزيابي كيفي )مناقصه عمومي غيريكپارچه(
 2- نوع فراخوان : عمومی .

3 - نام ونشاني مناقصه گذار : شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی 
نژاد -  دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

- تلفن مسوول كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

- نمابر كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024
4- نوع و مبلغ تضمين: تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ1,750,000,000ريال ) یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( .  )لازم به ذکر 

است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد : متقاضيان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1402/09/02، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2002092134000111  در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام 

خواهد شد.
6- آخرين مهلت تحويل استعلام ارزيابي كيفي تكميل شده: متقاضيان بعد از دريافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور  مي بايست حداكثر تا ساعت  19  مورخ 1402/09/18  ، اسناد 
مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذكر است پس از پايان مرحله ارزيابي كيفي اسناد شركت در 
مناقصه براي مناقصه گران تأييد شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( ارسال و فرآيند انجام مناقصه وفق شرايط اعلام شده در اسناد مناقصه 

مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : پس از بررسی پيشنهاد فنی شرکتها )ارزيابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت 09 صبح مورخ  1402/11/07  ، در محل 
اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد و حداقل با سه پيشنهاد 
تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام شده )تاريخ گشايش پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزيابي امكان تغيير وجود خواهد داشت. 
توضيح مهم: با توجه به اين كه اين مناقصه داراي ارزيابي كيفي مي باشد در اين مرحله صرفاً تكميل و ارسال اسناد ارزيابي كيفي و مستندات مربوطه مورد نظر مي باشد. بديهي است 
شركت هايي كه در فرايند ارزيابي كيفي تأييد شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پيشنهاد مرتبط در مواعدي كه متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام 

خواهد شد خواهند نمود. 
روابط عمومی شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد

شناسه آگهی: 1603433
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